AGRI-05/A Entomologia Generale e Applicata presso il Dipartimento di Scienze di Base e Applicate 
dell’Università degli Studi della Basilicata.  

ART.2 

Con effetto dall’assunzione in servizio, alla Dott.ssa Carmen Scieuzo compete la retribuzione annua 
lorda di € 24.310,50 (ventiquattromilatrecentodieci/50), oltre indennità integrativa speciale, tredicesima 
mensilità ed altri assegni eventualmente dovuti per legge. 

ART. 3 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi della Basilicata www.unibas.it - 
all’Albo Ufficiale e al link “Amministrazione Trasparente” - sottosezione “Bandi di concorso” alla pagina